

Klubtur til Belgien 11 – 14. september 2014

La- Roche en Ardenne i Belgien, vil igen i 2014 bliver udgangspunktet for klubtur med IAM til Belgien.

De fleste har sikkert fulgt med i nogle af cykelsportens forårs klassikere som La Flèche Wallonne, Flanderen Rundt eller Liège-Bastogne-Liège og sidstnævnte er flittig gæst i netop La-Roche en Ardenne.

Konceptet er tæt på det vi kender fra tidligere år.

- Afgang torsdag eftermiddag i personbiler (cykler i varebil).
- Mulighed for en godnat øl på hotellet torsdag aften.
- 3 dage med gode cykelture (fredag, lørdag, søndag).
- Hjemme i lkast igen søndag aften.
- + masser af socialt samvær og hygge.

Hvem kan deltage – i princippet alle, der vil bruge lidt tid på at være i form. Kører du med på 'Lady lang' eller 'Lang hold onsdag' kan du fint være med.

Det er ikke nogen racer-tur, men naturligvis skal der trædes lidt bakker og for dem, der vil give den ekstra gas, vil der også være udfoldelsesmuligheder.

Området vi kører i er godt kuperet. De fleste af bakkerne er ikke så lange som vi kender dem fra Garda eller Harzen, men så kører vi lidt flere af dem. Vi kører primært på de mindre veje, hvor der også vil være lidt for øjet.



Turene vil være på ca. 110 km fredag, 135 km lørdag og 60 km søndag. Vi har følgebil med rundt, så der er mulighed for et lift og ellers kører vi i området omkring byen, hvor vi bor, så det er også muligt at rulle tilbage til hotellet, hvis man vil korte turen lidt af.

Hotellet hvor vi skal bo.

Prisen for turen er kr. 2.700, som dækker transport af dig og din cykel, tre overnatninger med ½ pension og følgebil rundt på turene. Samt frokostpakker fredag og lørdag.
De der lægger bil til, får dækket kørsel med kr. 2.700.

Der er forhåndsreserveret 32 sovepladser, som besættes efter først til mølle. Vi har pladserne på hånden indtil ultimo april, så det er med at få sig tilmeldt hurtigst muligt, hvis du vil være sikker på at få en af pladserne.

Betaling: 1. rate 25. april kr. 700 og resten 1. august. Ved afbud tilbagebetales indbetalt beløb kun hvis pladsen gensælges til en anden.

Skal du med? – så vent ikke med at sende din tilmelding til Torben på:
torbenogbritt@gmail.com

For yderligere info ring 4040 7745.



2013 holdet klar til afgang på dagens tur